
FAT & SUGAR CONTROL / KONTROLA TĚLESNÉ HMOTNOSTI 

Podporuje vstřebávání tuků a cukrů  

Doplněk stravy se sladidlem s příchuQ jablko – černý rybíz; prášek rozpustný v ústech 

Celková hmotnost: 67,5 g 

Hmotnost jednoho sáčku/porce: 4,5 g 

Složení: prášek z opuncie (plnidlo: arabská guma); přírodní aromata; vláknina z kořene čekanky; suchý 
extrakt z bílé fazole ledvina (plnidlo: maltodextrin); regulátor kyselose: hydrogenuhličitan sodný; 
suchý extrakt z oddenku kurkumy; suchý extrakt z jablek; trygliceridy se středním řetězcem 
kokosového oleje; sladidlo: steviol-glykosidy.  

Použi=: 1 sáček denně po jídle: nechte prášek z jednoho sáčku postupně rozpuset na jazyku. 

Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl jsou 
nezbytné. Přípravek není vhodný pro děe, těhotné a kojící ženy. Dbejte na dostatečný příjem tekuen 
(min. 1,5 l/den). 

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku. 

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 25 °C, chraňte před přímým slunečním 
zářením. 

Země původu: Francie 

Distributor: Via Prevent s.r.o, Kováků 6, 150 00 Praha

Na 1 sáček (4,5 g)

Opuncie (Opunea ficus indica) – prášek ze zdužnatělého stonku 2 000 mg

Bílá fazole ledvina (Phaseolus vulgaris) 

– suchý extrakt ze semen
500 mg

Kurkuma (Curcuma longa) – suchý extrakt z oddenku 61 mg

Jablko (Malus domeseca Borkh) – suchý extrakt z plodů 50 mg


